
A a 

     
Escritura No. o, 

rio, AE AA ra Mia AGA 

01 

De: AUMENTO DE CAPITAL Y 

- REFORMA DE ESTATUTOS 

Otorgada por: DISTRIBUIDORA DE 

En la ciudad de Cuenca. Capital de la Provincia del Azuay. República del 

Ecuador, a los VEINTE Y TRES días del mes «le ABRIL dei año 

dos mii NUEVE, ante mí Doctor ALFONSO ANDRADE ORMAZA, Cuarto 

Notario Público de este Cantón, Comparece el señor INGENIERO: 

PEDRO MIRANDA RIVADENEIRA, en su calidad de Gerente y como tal 

Representa Legal de la DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUCREMO-JCC 

CIA. ¿TDA., según el documento que se insertará como habilitante, 

compareciente que es mayo: de edad. manifestando ser de estado civi! 

casado, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en esta ciudad, capaces 

ante ia Ley para todo acto y contrato, 3 quien de conocerle doy fe y bien 

instruido en el objeto y resultados legales de la presente Escritura a cuyo 

ctorgamienta proceden libre y voluntariamente manifiestan que elevan a 

Escritura Pública la Minuta que me presentan la misma que es del 

siguiente tenor literal. “SEÑOR NOTARIO: En :, SU Registro de. Escrituras 

Públicas. agradeceré se digne hacer constar una que contenga un aumento de 

capital y reforma de estatutos de conformidad con las siguientes estipulaciones: 

COMPARECIENTE.- —Comparece ai otorgamiento “e la presente escritura, el 

señor INGENIERS: PEDRO MIRANDA RIVADENEIRA, ecuatoriano, mayor de 

edad, casado. domiciliado en este cantón. en su calidad de Gerente General y 

Representante Legaide  DISTRIBUILORA DE PRODUCTOS JUCREMO-JCC 

CIA. LTDA.., comparecencia que la legrima con la copia del nombramiento 

debidamente inscrito que se adjunta y aue se hará constar como documento 

PRODUCTOS JUCREMO-JCC CIA. LTDA.



adjunto PRIMERA.- ANTECEDENTES.- Unc.- D:STRIBUIDORA DE 

PRODUCTOS JUAN CARLOS CRESPO CIA. LTDA.. fue constituida por 

escritura pública otorgada ante el Notario Cuarto del Cantór Cuenca. Doctor 

Alfonso Andrade Ormaza, el veinte y dos de julio de mi; novecientos noventa y 

nueve. aprobada por resolución riúmero noventa y nueve tres-uno -uno- 

doscientos cincuenta de ta intendencia de Compañias de Cuenca. el veinte y 

ocho de ¿ulio de mil novec.entos noventa y nueve. y debidamente inscrita en el 

Registro Mercantil dei Cantón Cuenca. e: cuatro de agosto de mil novecientos 

noventa y nueve. bajo e: numero ciento ochenta y seis: Dos.- Mediante escritura 

pública otorgada ante e: Notario Cuarto cel Canton Cuenca del Doctor Alfonso 

Andrade Ormaza, el veinte y ocho de novembre de: cos mil dos, se procedió 

a aumentar el capital sccia! de :a empresa. escritura desicamente inscrita en el 

Registro Mercantil. taje eí numero aumentos cincuenta e doce de diciembre del 

dos mii dos; —Tres.- Mediante escritura Pública otorgaca ante el Notario Cuarto 

del Cantón Cuenca, Doctor Alfonso Andrade Ormaza de fecha diez y siete de 

junio de dos mil tres, se procesció a elevar e: capita: social de la empresa. 

escritura debidamente inscrita er el Registro Mercantil va:o ei numero doscientos 

sesenta y seis. e: uno de juio de: dos mi tres Cuatro.- Mediante Escritura 

Publica otorgada ante ei Notario Cuario dei Canton Cuenca. el primero de 

diciembre ael dos mii cuatro. se procedió 2 aumentar el capital social de la 

empresa. escritura debidamente nsciita er: el Registre Mercantil de la ciudad 

de Cuenca ba:o el rmmerc cuatrocientos cincuenta Y umco. el nueve de 

diciembre de: dos mii cuazro, « anotado en si repenoric con el número siete mii 

cuatrocientos cincuenta v oche ce ia misma fecha. —Cinco.- Mediante escritura 

publica otorgada ante e: Notario Cuarto del Camón Cuenca. Doctor Alfonso 

Andrade Ormaza el diez y sie de agosto del dos mi cnco se cambia la 

denominacior ocietive de :2 Corcañia ge Distinumiora de Productos Juan 

Carlos Crespo Cia. ida. 2 Distribu:dora de Productcs JUCREMO-JCC CIA.



0 
% 

D
u
 

_— 

LTDA., reformando el articulo primero de los estatutos, escritura cion 

inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cuenca, bajo el número trescientos 

cincuenta y cuatro del Registro Mercantil, y anotado bajo el número seis mil 

ciento treinta y uno del Repertorio, el catorce de septiembre del dos mil cinco. 

Seis.- Mediante Escritura Pública otorgada el catorce de junio del dos mil seis, 

ante el Notario Público Cuarto del Cantón Cuenca, se aumenta el capital social 

de la compañia, escritura debidamente inscrita en el Registro Mercantil de la 

ciudad de Cuenca, el veinte de junio del dos mil seis, y bajo el numero doscientos 

trece del respectivo Registro. Siete.- Mediante Escritura Pública otorgada el 

quince de mayo del dos mil siete, ante el Notario Cuarto del Cantón Cuenca, 

se aumenta el capital social de la Compañía, escritura debidamente inscrita 

en el Registro Mercantil de la ciudad de Cuenca, bajo el número doscientos 

cuarenta y cinco y anotada en el repertorio bajo el número cuatro mil ciento 

veinte y cinco, el treinta de mayo del dos mil siete. Ocho.- Mediante Escritura 

Pública otorgada ante el Notario Décimo Primero del Cantón Cuenca, Doctora 

Liliana Montesinos Muñoz, se aumenta el capital social de la empresa y se 

reforma el estatuto en forma correlativa al aumento realizado, escritura 

debidamente inscrita en el Registro mercantil de la ciudad de Cuenca, bajo el 

número trescientos tres y anotada en el Repertorio con el número tres mil 

novecientos setenta y cinco, el treinta de mayo de dos mil ocho. Nueve.- La 

Junta Universal de Socios, celebrada el veinte y cinco de marzo de dos mil 

nueve, resolvió aumentar el capital social de la empresa, en la suma de DOS 

MILLONES QUINIENTOS MIL DOLARES, bajo las condiciones, forma y modo 

determinada en la mencionada junta, como consta de la copia certificada del 

acta de junta Universal ordinaria de Socios que se adjuntará para que conste en 

la presente escritura. SEGUNDA.- DECLARACIONES.- Con estos 

antecedentes, el señor INGENIERO: PEDRO MIRANDA RIVADENEIRA, en 

su calidad de Gerente General y Representante Legal de DISTRIBUIDORA DE



PRODUCTOS —JUCREMO-cCc GIA. LTD. Bciara Uno.- Que se 

aumenta eí capital sccia: Tí y á =i
 

- 3
 ín
 

2 y T 
* ta sume de DOS MILLONES 

QUINIENTOS MIL DOLARES (525365 008 USD: zumento de capital que ha 

sido suscrito y pagado ax contorminad con = cuadro de integración de capital 

que se agrega y forma parte de 1a presente escriba. El aumento de capital será 

pagado de la siguiente forma. cor, ia teinversion 26€ DOS MILLONES 

QUINIENTOS MIL DOLARES. piovenientes de sa cuerta resultados dei ejercicio 

economico a arsposicion de 0s SOCIOS. 12 erminadc al tremta y uno de diciembre 

del dos mil ocho: valor que sera tomado ae .a :2=spectiva cuenta contable en ias 

cuales se registran En consecuercia del sumenta de capital se reforma el 

estatuto social. en su aruculo cuañic, e: mismo cue gira: (“ARTICULO CUARTO.- 

El capital social de la Compañia 2s sie SES MILLONES DE DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMAERICA —188900.050/ dividido en seis 

millones de participaciones de un. dólar cada tina" ..0s 50c:I0s son ecuatorianos 

con excepción de. Pertr Associates s5ocedad ce Resporsaollidao uimitada y 

5Sayward Corporation 22 nacionales canamreñe uva “version se deberá 

considerar coma inversion exttamera decia TERCERA. Gue pajo juramento 

se declara que ía Empresa a ia que ¡epresento ne es contratista del Estado no 

tiene contratos pendientes con e: Estado nn con ninguna de las instituciones 

señaladas y  conterpiadas en e Arficuío Joscientos veinte y cincu de la 

Constitución Politica ce: Estado CUARTA - :stea senor Notaria, se dignara 

agregar las cemas  riausiias Je estic para ia vandez y perteccionanuento 

de la presente escritura. tentamente, ¿¡Hrmado) legibie. Dr Rafael Corral G 

Abogado Matricula cuatrocientos sesenta y cvuatrocAÁrs - Hasta aqui 

ja Minuta que  Juesa inserta 12 misma ue ¿05 otorgantes la 

aprueban en  1o0das sub pañes ; 3 añiar sievaca 3 Escritura 

Pública a fin Me ue  sufe dos etectoe _os rorgantes me presentaron 

sus cédulas de  —centadaa c¿orrespondienies. DOCUMENTOS HA-



  

Cuenca 26 de marzo del 2009 

ingeniero | 

PEDRO JOSE MIRANDA RIVADENETIRA 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

La Junta Universal de Socios de DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUCREMO -— 
JCC CIA. LTDA,, de fecha 25 de marzo del 2009, resolvió designar a usted para el 

cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía, para el período 2009 — 2011 señalado 
en los estatutos, o hasta que sea legalmente reemplazado. Sus atribuciones son las 

constantes en la Ley de Compañías, y en el Art. Décimo Séptimo de los Estatutos de la 
Empresa, y ejerce la representación legal, judicial y extrajudicial de la empresa. 

La Compañía es una persona jurídica domiciliada en la ciudad de Cuenca, constituida 
mediante escritura pública otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Cuenca, en fecha 
22 de julio de 1999, inscrita en el Registro Mercantil bajo el número 186 el 4 de agosto 
de 1999, conjuntamente con la resolución 99-3-1-1-250 de la Intendencia de Compañías 

de Cuenca. Aumentó su capital social con la correspondiente reforma de estatutos, 
mediante escritura pública celebrada ante el Notario Cuarto de esta ciudad. Dr. Alfonso 
Andrade Ormaza, el 27 de noviembre del 2002, escritura pública debidamente inscrita 

en el Registro Mercantil de Cuenca, bajo el número 550 el 12 de diciembre del 2002. 

Retformó sus estatutos mediante escritura pública otorgada el 17 de Agosto del 2003, 

cambiando su denominación objetiva y social a DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS 
JUCREMO - JCC CIA. LTDA., escritura debidamente inscrita ante el Registro 

Mercantil bajo el número 354 del 14 de septiembre del 2005. 

El presente nombramiento con su aceptación e inscripción le servirá de suficiente 
credencial para el desempeño de su cargo. : 

  

Atentamente, . DOY FE: QUELA FOTOCOPIA EN Ce Ú HOJASESIGUALAL 

  

  

Conlesia fecha queda fa el: 
La *. docu “nto bajo el No] BS ; hi 

> 1 A ] Eb, Begistro de Norebramient 
1 : : 

A y N 

    
     

    
tr 

  

  

  

N 

A 0201q 50 “E ENRogistrador > ¿Arenatil 
AS 

De ol rc Deco PR o MERA / 

e
 

  

   Da
 

rá] 

S Ca. “t y 
N ¿ SN ECU 
Ñ lll / ) a



   

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

  

EE a 
=. 

| 
0 

YN 
G 

.. 

y 
E 

ye 
D
o
w
 

A 
5 

O
s
 

A: 
a
 

n
 

q
 

C
A
 

o 
«y 

y 
W
E
.
 

¿
O
E
 

. 

0
 

qa 
o
g
 

De 
Y
 

= 

a
 

E
 

ds 
D
O
E
 

2 
a: 

E
l
m
 

3
;
 

u 
ou 

o 
Q
.
.
u
-
-
 

o 

Co 
Ó€ 

EY 
q
 

o 
+ 

O 
E
E
 

y 

Se 
sE 

SES 
: 

Q
i
n
 

E
S
 

.* 
E 

m 
E 

Sy 
tE 

652 
Á 

0 
> 

3
2
 

v
o
 

e 

e
 

í 
() 

” 
D
 

o
 

3
 

o
 

Wu 
sh 

e
 

a
 

a, 

3 
G
S
 

o 
mm 

E
s
 

E 

tr 
a 

É 
y 

n 
mÚ 

mn 
q
»
 

0 
25 

¿3% 
HE 

y9 
: 

o 
o 

3 
Eo 

$
 

2 
¿€ 

a. 
O 

« 
(
$
2
2
 

Q
U
 

s
e
 

E 
E 

0 
E
R
 

o 
5
5
 

a) 
o 

0 
m 

0 
S 

y 
o 

S 
E
 

o 
33 

GE 
s5 

064 
ó 

2 
0 

Mm 
o
m
 

; 

6S 
B
o
 

"3 
gE 

= 
DL 

(5 
2
2
 

ad 
0% 

5 

MA 
9 

. 

oO 
“ 

o 
2
0
 

pal 
= 

. 

>
 

G
a
.
 

a 

E 
o 

-— 
a
á
S
 

w
c
 

t 
U 

E
n
 

d
o
 

m
5
 

4 
>
 

5
,
 

E
 

02 
a 

Y 
o
s
 

o
 

c 

Ñ 
y
 

E
s
 

E
s
 

2
3
 

e 
o
 

L 
- 

Y 
22 

> 
3 

E 
D
e
n
 

g
>
 

p
e
 

) 
o 

2 
- 

: 

o
 

z 
A 

S
U
E
N
 

D
o
 

=D 
N.2 

n 

A
 

2
 

E 
CL 

= 
í 

E 
Y 

c
o
r
p
 

7
7
4
 

5 
E 

B
o
 

A
 

M 

? 
- 

Y
 

Al 

dd 
2 

Ó 

NW 
A] 

ú
 

13 
2
 

0
 

e 
3
 

5 
E 

L
o
n
 

¿
 

LU 
N 

G
 

E
 

dl 
v
e
e
”
 

Q 

E 
a 

>. 
D
o
 

L 
g
a
 

0
 

0 

e
 

e 
o
 

U
 

C
A
 

a
 
Y
 

5
 

o
 

5
 

0
)
 

Y
 

Z
o
 

Q
 

=> 
“2 

q
 

an 

d 
5 

G
E
N
 

E
y
 

o
 

o 
dl 

ú 
= 
0
0
 

E 
A 

o 
0 

ñ 
5 

EROS 
p
o
s
 

E 
€ 

- 
O 

o
m
o
 

$
H
o
v
E
 

8
2
 

N
u
n
 

2 
:? 

gue 
e
n
a
 

22 
0 

ña 
Ú 

C
c
.
 

o 
E
 

E 
5 

o 
0
0
 

D 
Y 

Q
O
0
E
£
 

L
a
 

2
6
 

E
L
 

D
E
 

: 
0
2
6
 

a
c
g
l
u
 

0
%
 

o
d
 

ij 
98 

05%; 
7 

"E 
T
S
 

es 
L
S
 

0 
o
a
 

: 
- 

0 
C
A
 

1
0
2
8
 

al. 
m
a
 

 
 

 
 



- 1 

A 

anticipación, por lo que se concede un tiempo prudencial para la revisión del 
Balance y más documentos contables. Transcurrido el mismo, la Junta Universal de 
Socios, con el voto salvado de los socios administradores de la Compañía, 

RESUELVE: Aprobar el Balance General y el Estado de Resultados del ejercicio 
económico terminado al 31 de diciembre del 2008 en su integridad y sin reservas, con 
el voto salvado de los administradores de la compañía. 

3.- Resolución sobre el destino de las utilidades sociales del ejercicio económico 
terminado al 31 de diciembre del 2008 

El señor Presidente solicita que el Gerente General proponga el destino de las 
utilidades sociales. El señor Gerente manifiesta que solicita a la Junta que de las 

utilidades sociales a disposición de los socios de un millón cuatrocientos diez y nueve 
mil cuatrocientos veinte y ocho 80/100 dólares , valor que se obtiene luego de las 
correspondientes deducciones de participación de utilidades de los trabajadores, 
impuesto a la renta y reserva legal que corresponda, se destine el valor total de las 
mismas a reinversion mediante un aumento de capital, los valores correspondientes 

de los resultados del año terminado al 31 de diciembre del 2008, se contienen del 

cuadro siguiente : 

Cuadro de Distribución de Utilidades 
  

    

2.008,00 
Utilidad Contable 4.268.439,83 
15% Participación de Trabajadores 640.265,97 
Utilidad después del Reparto a Trabajadores 3.628.173,86 
Gastos no deducibles 214,369,27 

Base imponible para el cálculo del Impuesto a la 
Renta 3.663.814,82 

Valor máximo a reinvertir (15%) - 
Saldo Utilidad gravable 3.663,814,82 - 
Impuesto a la Renta (15%) - 
Impuesto a la Renta (25%) 915.953,71 
-Retenciones en la Fuente 938.919,64 
Compensación Retenciones Años Anteriores - 

Saldo a Favor -22.965,93 

Utilidades después de Impuestos 2.712.220,15 

Reserva Legal 135.611,01 
Utilidades disponibles para los Accionistas 2.576.609,14 
Dividendos a ser pagados a los Accionistas 76.609, 14 
Utilidades a Capitalizar 2.500.000,00 

Desglose capitalización total 2008 
Utilidades Ejercicio 2008 2.500.000,00 
Capital 2008 3.500.000,00 
Capital a Abril 2009 6.000.000,00     

El señor Gerente General propone a la Junta que se declare un dividendo a pagar a 
los señores socios por el valor de : setenta y seis mil seiscientos nueve 14/100, y el 

saldo que corresponda a un aumento de capital. La Junta Universal ordinaria de 
Socios, por unanimidad, RESUELVE: De las utilidades sociales a disposición de los 
socios, luego del pago de la participación de trabajadores, impuesto a la renta y.- 

4 
7 

Z 

r
r



    

   

  

   

     
A AAA A RA O O ASAS 

=, Sis? le cr "masa: Xx DINO ase "osos 

z Lena > 17 da  ” 
= De DT “ a = 
- . . . = nn A] r 
z E 25 su COlarndas a e 
= e rorenaria va zar 
a z Masia. 1u2 Se 

  

man esta que ¿s necesario proceder 4 nomorar al Gerente 

uyc cer loco na terminado. =. senor Pr esidar"e propone a 

ganisro >ecro Miranda Aivadene era, 3040! 
de un soto de aplauso de la a 

“indciones. AÁcoya la mocior + seb 

Er
 

2ncdo “0 3016 SL 

cor a magnifica 

r Goctor Rafas: 

ion , del socio Ing. 

nomoramiento sino ; 

actuación y desemos je 5: 

Corra; y “a Junta Universal Ordinaria ae Socios. con la abstenc 
Pedro Miranda. RESUELVE: Nombrar zomc Gerente Genera: de .a Compañia para si 

periodo de 2909 a 201” 3 nasta que sea legalmente reempiazade al señor ingeniero 

Pedro Mirande Rivadeneira, quien terdra las arouciones y Soligaciones constantes 

  

a
 

mu 

o
s
 
2
 

a Es ta mrañia ro Estatuto dea la compañ: 2 compañia , prrcoipalmente la presertacior «2981, judicial y 

extrajudicia: de ia Empresa. 13 Junta Genera: -oncede y ca un ¡cio ae le a 

señor : ingeniero Miranda Aivadersira Sor su aficiente y sositiva aber an beneficio 
ia compañía. sutorizanec ai Presidente de ía Junta a que oroceca a la extension de 
nombramiento que haco referencia =: presente purte. Zi señor serente Úsnera 

agradece la destonación, ci señor Pr esidente manifiesta que procede a designación 
de Auditor Externo da la Empresa po ra a señor Gerente general. 

y E y - e er ai mp .. paisa tan Ay.omet , = ; quien maniñesia que + eroCegimiento. y * bajo 22 :05 Auciicres =XeImos de 

     
    
   

a 
pesa. e amenta su 4 , Of Safe. Corel cropone el 
nacmbramiento de Morar 4 Cediille Aud! ince: jent TE Ánaror Externa 36 

a Com baña y  3ue se ¡aculte * , cue proceda a 
negociar los Monorarics corespa S iuncicnes: 'a 
Junta Universa Ordinraa MES nor Auenores ExXierros a la *rma 
Moran 4 Cedilo Audi:ores imdenendientes y se “acuita a la Cerencia General la 

negociacion y Flación de los toncrarios que correspondan. Zisefor rgeniers German 
Tormes Lech. , Propons e: señor Comisario ""ncical de ia Compañía, al 

mgeniero Corisano Supreme 3 seror Cpa 0rge 
Abad Calle 25: imidad por =l gerncac astalitaro que :es 

orra >spenda, y elega E rcia Seneraj croceda e la flación ne 10s nonorarios 

Lá Gerencia Genera ¡Manifesta gue solicita se ratifique cor parte 
las ventas de los activos fijos realizados por la Gerencia y que constan cel anexo * de 

'a presente Junta. La cunta Universal ce Socios, MESUEL YE: Zat fica r sin reserva 

alguna la venta de los activos fijos aetailados en el anexo * ce la presente uunta y que 
han sido realizados an su oportunidad cor ia Gerercia Serera. = 05 precios Jue 

constan en =l mencionado anexo y dajo ias condiciones alli tiiadás. 

5.-- Conocimiento y Sesolución sebre 4n aumento de cacita: ce sa compañía y su 
corresoonciente reforma 2e estatutos. 

TE! señor Gere General sulicita a a junta uriversal de soc:cs que se proceda a 

discutir y “esolyer sobre 'a siguiente nronuesta de aumento de cacta: 22 2 Compañia!



en la suma de : $ 2'500.000,00, el aumento de capital seria pagado en la suma de 3 A 
2.500.000,00  reinvirtiendo las utilidades a disposición de los socios del serios 
económico terminado al 31 de diciembre del 2008, cumpliendo la resolución de 
Junta en cuanto se refiere al destino de las utilidades sociales, y elevar el capital 

social de la Compañía en la suma de dos millones quinientos mil dólares ( 
$2"500,000.00.), la Junta Universal de Socios, por unanimidad RESUELVE: Aumentar 
ei capital social de la compañía en la suma de dos millones quinientos mil dólares que 
será pagado de la siguiente forma: 1.- en la suma de $ 2'500.000 reinvirtiendo las 

utilidades a disposición de los socios del ejercicio económico terminado al 31 de 
diciembre del 2008 y en consecuencia del aumento de capital resuelto, la Junta 
universal de socios, procede a reformar el estatuto social en el articulo 4, el mismo 
que dirá: “Articulo 4.- El capital social de la compañía es la suma de seis millones de 

dólares, dividido en seis millones de participaciones de un dólar cada una” y la junta 
aprueba por unanimidad el cuadro de integración del aumento resuelto.. 

2) 

Una vez que se ha concluido con el conocimiento y discusión del orden del día, el 
señor Presidente concede un receso para la redacción del acta y redactada la misma 
se aprueba por unanimidad por parte de los socios, ratificándose en las resoluciones 
tomadas por la Junta Universal de socios, clausurando la Junta a las 12h30. 

Para constancia firman en Cuenca a los veinte y siete yl | mes 
dos mil iuéeeve, ENMENDADO LA PALABRA en y nueve “VALE 

O LA    Er cos 0) G GERMANTORRES L LEON. 
PERT A socio - PRESIDENTE. 
SAYWARDGOR pS 

S 

 



  

  

  

  

    
  

    

  

    

  

    

  

  

Suscripcion | «=suitados qe! 
soc! 108 Capital Actual o de Capital =jercicio Capital Total 

GERMAN TORRES LEON 328. 3000.00 J 152% 375 258.26 178.300 09 209.500.5C 
2ANEA 2 ADENZODA 222.009 294 120% : LA 237.964.36 

TO IE] 2 To] * e AER] 2 329,500.00 ] “2.2 
11135 339.00 [ 33.3% 323, 53.06.30] ” 399.000.960 ] 33 9% 

3.500.000.00 | 100.0%]/ 2.500. 500. 90 2.500.900.00 j 5.009,000.90 | 190.9%             
  

  
oa “mu, 

. e A A -. 

A AAA o, 
ed FS . . = o 

a . 

7 

. ” A 
a E : e 

i A 
. * a 

mr A - 
e 7 

Ae, eo a — 
. a 

pen 
er a 

Eag-



la aqui los Documentos Hanlihantes que Guedar: msertos, Leida esta 

escritura pública integramente 2 ina otorgantes por mí ei Notario, dichos 

otorganites se afirman y se ratifican en tod: su contenido, y firman 

conmigo ei Notario. en — lunidad oe acto de lode lo cual Doy Fe.- 

firmeacdol Pegible a 2aris Mrerde 07 >? 7"028e2o72-0 A Ancrade £%. Notario 

Número Cuatro. 

Se ctorag ante ri en fe de elío, confiero esta TERCERA COFIJA, 

que la Y ma v selic an Cuenca. en el mismo Jia de su celebración > 

l 

     
: 

"if 

> “ii Jus al  cársen de la oxrítuvca mairíz le osta 

cuida y Mi .Éccon e la ascrfuura (¿2 dunatiución 12 

conmparifa , mo cue la risma há da apzobrila por la 

Teian “oreja oo compailínas clio Cverta, redimio  :2aolucidn 

"feoro 093 = TC AO de fecha stoelo Co 5 

Curcas aa 11 (21 209 

z CA 

A



ZON: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y 

la Resolución No. 09-C-DIC-248 de la Intendencia de 

Compañías de Cuenca. de fecha siete de mayo del dos mil 

nueve. bajo el No. 249 del REGISTRO MERCANTIL. Queda 

archivada la Segunda copia de la escritura pública de 

aumento de capital y la reforma al estatuto de la compañía: 

DISTRIBUI DORA DE PRODUCTOS JUCREMO-JCC CIA. 

LTDA. Se da asi cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 

Tercero de la citada Resolución de conformidad a lo establecido 

en el Decreto No. 133 de veinte y dos de Agosto de mil 

novecientos setenta y cinco, publicado en el Registro Oficial 

881, de veinte y nueve de agosto del mismo año. Se anoto en 

el Repertorio con el No. 3.136. CUENCA, DOCE DE MAYO 

DEL DOS MIL NUEVE.- EL REGISTRADOR.-



   

     

ESUATORIANARRARRe -.. ESOBJLAZE 
CA56DO - —- MARIA DEL. CARMEN. OUINONEZ PENE 
SERUNDARIA, — >> EJECUTIVO 0... 
FIETRO, HERNAN. VICENTE - MIRANDO 

í 

  
   

  

   

 


